
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   17
ο
  έτους  2011 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 17
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  24 Ιουνίου 2011, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 14.00’, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  17/20-06-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Γαλάνης Στέργιος (Αναπληρωτής της κας Αποστολίδου 

Ραχήλ), 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. Ίντος ∆ηµήτριος, 6. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 7. 

Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Μερετούδης ∆ηµήτριος, 2) Χασαπίδης Κωνσταντίνος.   

 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     152 / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Έγκριση  όρων διακήρυξης για την Παροχή Υπηρεσιών «Ιατρού 

Εργασίας και Τεχνικού Ασφαλείας,  από ΕΞ.Υ.Π.Π. στο ∆ήµο 

Σερρών».  
   

 

          Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 8ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ 

αριθµ.    35603/ 20-6-2011 εισήγηση του Τµήµατος  ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

  

     «  Σας πληροφορούµε ότι µε την µε αριθµό 426 / 2011 Α.∆.Σ.: 

 

1. εγκρίθηκε η µε αριθµό 23/2011 Μελέτη παροχής υπηρεσιών «Ιατρού 

Εργασίας και Τεχνικού Ασφαλείας, από ΕΞ.Υ.Π.Π. στο ∆ήµο  Σερρών», 

για το έτος 2011-12 �ροϋ�ολογισµού τριάντα εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων τριάντα έξι Ευρώ και εξήντα τριών λε�τών (39.836,63) 
Ευρώ  (συµ�εριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α), 

1 

ΑΔΑ: 4Α32Ω10-5



 
2. ψηφίστηκε η σχετική �ίστωση σε βάρος  του Κ.Α. 00.6117.010 του 

σκέλους εξόδων του �ρ/σµού του ∆ήµου χρήσης 2011, 
3. και η εκτέλεσή της να �ραγµατο�οιηθεί µετά α�ό ανάθεση κατό�ιν 

Πρόχειρου ∆ιαγωνισµού 
  

 Σας υποβάλλουµε συνηµµένα τους όρους της διακήρυξης και σας 

παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην αρµόδια Οικονοµική Επιτροπή την έγκριση αυτών 

και την εξουσιοδότησή σας για τον ορισµό της ηµέρας δηµοπράτησης, τη δηµοσίευση 

της Περίληψης της ∆ιακήρυξης καθώς επίσης και τον ορισµό Επιτροπής ∆ιεξαγωγής 

του διαγωνισµού». 
 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  

  

    Α) Εγκρίνει  τους συνηµµένους όρους διακήρυξης  της υπηρεσίας  « Ιατρού 

Εργασίας και Τεχνικού Ασφαλείας από ΕΞ.Υ.Π.Π. στο ∆ήµο Σερρών» 

προυπολογισµού 39.836,63 € , σύµφωνα µε την αριθ. 426/2011 απόφαση του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου Σερρών και την αριθ. 23/2011 τεχνική µελέτη της  εν λόγω 

υπηρεσίας. 

 

  Β)  Εξουσιοδοτεί  τον κ. ∆ήµαρχο για τον ορισµό της ηµέρας δηµοπράτησης του 

έργου και την δηµοσίευση της περίληψής της. 

 

 

   Γ)  Η διακήρυξη θα αναρτηθεί µε τοιχοκόλληση στο χώρο ανακοινώσεων του 

∆ήµου και θα δηµοσιευτεί στην ηµερήσια εφηµερίδα Σερρών Καθηµερινός  

Παρατηρητής, πέντε (5) τουλάχιστον ηµέρες πριν από τη διεξαγωγή του 

διαγωνισµού 

 

  ∆) Συγκροτεί επιτροπή ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης των προσφορών του 

∆ιαγωνισµού της ως άνω  υπηρεσίας , αποτελούµενη  από τους κ.κ.  

 

1) Αρναούτογλου Φωτεινή, ∆ηµοτική Σύµβουλο της πλειοψηφίας, 

αναπληρούµενη από τον κ. Μερετούδη ∆ηµήτριο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο  της 

πλειοψηφίας. 

2) Χασαπίδη Κων/νο, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της πλειοψηφίας, αναπληρούµενο 

από την κ. Αποστολίδου Ραχήλ, ∆ηµοτική Σύµβουλο της πλειοψηφίας. 

2)  Γκότση Ηλία, ∆ηµοτικό Σύµβουλο της µειοψηφίας, αναπληρούµενο από τον 

κ. Χρυσανθίδη Βασίλειο , ∆ηµοτικό Σύµβουλο της µειοψηφίας. 

3)  Τερµεντζίδου Μαρία, ∆ηµοτική Υπάλληλο, αναπληρούµενη από τον κ. 

Χατζητόλιο Πέτρο, ∆ηµοτικό Υπάλληλο 

4)  Χατζητόλιου Θωµαή, ∆ηµοτική Υπάλληλο, αναπληρούµενη από την κ. 

Κοκκινίδου Αθηνά, ∆ηµοτική Υπάλληλο. 

 

2 

ΑΔΑ: 4Α32Ω10-5



 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

        ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

 

                                                               1) Γκότσης Ηλίας               

                                                                  

                                                                      2) Γαλάνης Στέργιος 

                                                                   

                                                                               3) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                  4) Ίντος ∆ηµήτριος            

                  

                  5) Νιζάµης ∆ηµήτριος        

                  

                  6) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

Σέρρες    27 -06-2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤHΣ Ο.Ε.   

  

 

 

                                                      ΓΑΛΑΝΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4Α32Ω10-5



 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Σέρρες   27  Ιουνίου 2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           Αρ. Πρωτ.:   35603                

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 Τηλ: 23210-83624 

 

 

      

Π Ρ Ο Σ 

 

1. Τµήµα  ∆.Τ.Υ.    ( κα. Θ. Χατζητόλιου ) 

2. ∆.Τ.Υ. ( Γραµµατεία )     

3. Τµήµα  Ταµείου  

4.  Τµήµα Λογιστηρίου  ( εις διπλούν ) 

 

Υπηρεσίες µας 

 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ. 152  / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία  εγκρίνονται 

οι όροι διακήρυξης για την Παροχή Υπηρεσιών «Ιατρού Εργασίας και Τεχνικού 

Ασφαλείας από ΕΞ.Υ.Π.Π. στο ∆ήµο Σερρών» και παρακαλούµε για τις περαιτέρω 

ενέργειές σας.     
 

 

 

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

  

 

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 4Α32Ω10-5


